
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 자연환경보존
단위: 자연생태계 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 933,771 929,630 4,141

국            141,874 144,874 △3,000

기             54,000 54,000 0

도             34,372 35,872 △1,500

시            703,525 694,884 8,641

자연환경보존 205,436 184,436 21,000

국             41,124 41,124 0

도             28,560 30,060 △1,500

시            135,752 113,252 22,500

자연생태계 보전 149,045 131,045 18,000

국             41,124 41,124 0

도             28,560 30,060 △1,500

시             79,361 59,861 19,500

야생조수보호 15,878 18,878 △3,000

도              6,000 7,500 △1,500

시              9,878 11,378 △1,500

307 민간이전 14,000 17,000 △3,000

도              6,000 7,500 △1,500

시              8,000 9,500 △1,500

02 민간경상보조 14,000 17,000 △3,000

  ▣생태계교란 외래 동.식물 퇴치사업
               12,000             15,000          △3,000      경정12,000,000원

도              6,000 7,500 △1,500

시              6,000 7,500 △1,500

자연생태 보호 15,000 14,000 1,000

도              8,600 8,600 0

시              6,400 5,400 1,000

203 업무추진비 1,900 900 1,000

03 시책추진업무추진비 1,900 900 1,000

  ▣환경보전활동 업무추진                 1,900                900            1,000  경정1,900,000원

야생동물피해예방사업 36,250 16,250 20,000

국              8,124 8,124 0

도              4,063 4,063 0

시             24,063 4,063 20,000

402 민간자본이전 36,250 16,250 20,000

국              8,124 8,124 0

도              4,063 4,063 0

시             24,063 4,063 20,000

01 민간자본보조 36,250 16,250 20,000

  ▣야생동물 피해예방시설 설치
               36,250             16,250           20,000      경정36,250,000원

국              8,124 8,124 0

도              4,063 4,063 0

시             24,063 4,063 20,000

환경개선부담금 관리 56,391 53,391 3,000

환경개선부담금 관리 56,391 53,391 3,000
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경보존
단위: 환경개선부담금 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,050 13,050 2,000

01 사무관리비 15,050 13,050 2,000

  ▣일반수용비                14,050             13,050            1,000

  ▣급량비                 1,000                  0            1,000

  경정14,050,000원

  1,000,000원

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ▣환경개선부담금 체납액 징수                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

위생관리 70,069 78,569 △8,500

식품.공중위생관리 70,069 78,569 △8,500

음식축제 행사 지원 0 13,500 △13,500

307 민간이전 0 13,500 △13,500

04 민간행사보조 0 13,500 △13,500

  ▣향토음식개발 시민의날 음식축제행사
                    0             13,500         △13,500      경정0원

위생업소 관리 35,250 30,250 5,000

201 일반운영비 25,550 20,550 5,000

01 사무관리비 23,750 18,750 5,000

  ▣임차료                17,000             12,000            5,000  경정17,000,000원

맑은하늘보존 157,384 163,384 △6,000

국             40,750 43,750 △3,000

기             54,000 54,000 0

도              5,812 5,812 0

시             56,822 59,822 △3,000

대기오염원 관리 157,384 163,384 △6,000

국             40,750 43,750 △3,000

기             54,000 54,000 0

도              5,812 5,812 0

시             56,822 59,822 △3,000

탄소포인트제 인센티브지원사업 45,800 51,800 △6,000

국             22,000 25,000 △3,000

시             23,800 26,800 △3,000

301 일반보상금 44,000 50,000 △6,000

국             22,000 25,000 △3,000

시             22,000 25,000 △3,000

12 기타보상금 44,000 50,000 △6,000

  ▣탄소포인트제 인센티브 지원
               44,000             50,000          △6,000      경정44,000,000원

국             22,000 25,000 △3,000

시             22,000 25,000 △3,000

행정운영경비(환경위생과) 84,812 87,171 △2,359

기본경비 84,812 87,171 △2,359

기본경비 84,812 87,171 △2,359
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부서: 환경위생과
정책: 행정운영경비(환경위생과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 26,404 26,958 △554

01 사무관리비 26,404 26,958 △554

  ▣급량비                16,404             16,958            △554  경정16,404,000원

202 여비 53,428 55,233 △1,805

01 국내여비 53,428 55,233 △1,805

  ▣환경위생 업무추진                53,428             55,233          △1,805  경정53,428,000원
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